



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกสกรหา เลขที่ ก.1๑๓.2(กต)435/59

รายละเอียด : ชื่อคอนกรีตงานขยายเขต กฟส.เพ็ญ
ระยะเวลาขายแบบ : 15 พฤษภาคม 2559 ถึง 15 พฤษภาคม 2559
เวลาที่ขายแบบ : -
สถานที่ขายแบบ : -
วันที่ยื่นซอง : 16 พฤษภาคม 2559
เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 15:00 น.
สถานที่ยื่นซอง : แผนกบริหารงานทั่วไป
วงเงินงบประมาณ : 375851.77 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง): 375851.77 บาท
ราคากำแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินรับประกันซอง : - บาท
วันที่เปิดซอง : 16 พฤษภาคม 2559
เวลาที่เปิดซอง : 15:10 น. เป็นต้นไป
สถานที่เปิดซอง : แผนกบริหารงานทั่วไป
จำนวน : 7 รายการ
โทรศัพท์ : 042932557 Fax : 042221768 E-mail : -
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : ราคารวมทุกรายการที่เสนอต่ำสุด
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600112084432840_ตารางแสดงวงเงิน.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : 25600112084432840_หลักการ.pdf
หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบ : สมหญิง ชารประเสริฐ E-mail : somying.tha@pea.co.th



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กฟส.เพ็ญ

เลขที่ ฉ.1 เพ็ญ (กบ)- 166/54

เรื่อง ขออนุมัติหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งาน คพท. ปี 2558
อ้างถึง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี ๒ (นิติโย)

เลขที่รับ 1028

วันที่ 24 กย 59

เวลา 10.45 น.

บันทึก

ถึง กฟง.อุดรธานี 2 (นิติโย)

วันที่ กุมภาพันธ์ 2559

หน้า 1

ส่งสารบัญชีเลขที่ ๑๑๒

ไปที่ กฟส. ๐๑๒ (เพ็ญ)

๑๐ ก.ย. ๕๙

☐ สืบ ☒ ปิด

เอกสารแนบ ๑ ได้ที่ กฟส.เพ็ญ

เรียน ผจก.กฟง.อุดรธานี 2 (นิติโย)

ส่งทางระบบสารบรรณฯ สืบ/สิ้น

ด้วยปัจจุบัน กฟส.เพ็ญ ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายงานโครงการ (คพท.) ปี 2558 ซึ่งได้ดำเนินการเบิกอุปกรณ์ ผจก.กฟง.อุด. แล้ว แต่อุปกรณ์บางรายการขาดแคลนไม่มีให้เบิก ดังนั้น เพื่อให้งานก่อสร้างขยายเขตฯ งานโครงการแล้วเสร็จทันตามกำหนด กฟส.เพ็ญ จึงขออนุมัติในหลักการให้ส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตเพื่อเข้างานดังรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง / บาท	
				หน่วยละ	เป็นเงิน
1	1000010004	เสา คอ.ขนาด 12 เมตร	17 ต้น	4,620.00	78,540.00
2	1000010002	เสา คอ.ขนาด 9 เมตร	4 ต้น	2,060.00	8,240.00
3	1000010001	เสา คอ.ขนาด 8 เมตร	23 ต้น	1,600.00	36,800.00
4	1000110001	คอน คอ.ขนาด 100x100x2,500 มม.	11 ท่อน	442.00	4,862.00
5	1000110003	คอน คอ.ขนาด 120x120x2,000 มม.	16 ท่อน	519.00	8,304.00
6	1000110000	คอน คอ.ขนาด 100x100x1,500 มม.	1 ท่อน	225.00	225.00
7	1000040001	แผ่นสอมอก	21 ชุด	182.00	3,822.00
รวมเป็นเงิน (ห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)					140,793.00

ทั้งนี้ กฟส.เพ็ญ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบรับอุปกรณ์จัดซื้อ ดังนี้

- นายไพโรจน์ พรหมฤทธิ์ ผจก.กฟง.อุด.2 (นิติโย) ประธานกรรมการ
- นายธนากร พรหมยานนท์ พง.ระดับ 7 ผบ.กฟง.อุด.2 (นิติโย) กรรมการ
- นายไชยวัฒน์ สุขแสนเจริญ พง.ระดับ 5 ผบ.กฟง.อุด.2 (นิติโย) กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป.

(นายไพโรจน์ พรหมฤทธิ์)

ผจก.กฟส.เพ็ญ

๓๑ ก.ย. ๕๙

ที่ ฉ.1 อุด.2(กส)- 166/59

เรียน ผบ.บง.,ผบ.กส.อุด.2(นิติโย)

อนุมัติ-ดำเนินการต่อไป

(นายปรีดี สิริ)

ผจก.กฟง.อุด.๒ (นิติโย)

- 1 ก.ย. ๕๙

เรียน ขก.(ทป.) ผบ.๑๐๓

☒ ผบ.บ. ☐ ผบ.บ. ☒ ผบ.กส.

☐ ผบ.บ. ☐ ผบ.บ. ☐ ผบ.บ.

☐ เพื่อทราบ

☒ ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง

อื่นๆ

(นายปรีดี สิริ)

ขก.(ทป.) ปฏิบัติงาน ผบ.๑๐๓ (นิติโย)